
7
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), segunda-feira, 08 de Fevereiro de 2021.

25/01/2021
Inicio da Sessão de disputa

LEIA-SE:
Início acolhimento de proposta: 
25/01/2021
Inicio da Sessão de disputa

Cristina Maria Cruz Farias

Protocolo 645379

Fundação Estadual de 
Inovação em Saúde - INOVA 

CAPIXABA -

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo 89399099

processo acima mencionado, torna 

a contratação emergencial da 
Esterileto Esterilização e Comercio 

Objeto
de processamento de produtos 
médicos críticos (material mé

secagem, esterilização e proces

Vigência:
dias, contados de sua assinatura.

Valor Global Máximo Estimado: 

e vinte reais).

Dotação Orçamentária: As 
despesas para contratação dos 
serviços correrão à conta do 

Capixaba para o exercício de 

Neio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Fundação iNOVA Capixaba
Protocolo 645501

Secretaria de Estado de 
Segurança Pública e Defesa 

Social  - SESP -

Departamento Estadual de 
Trânsito  - DETRAN -

AVISO DE RESULTADO E 
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2021 - CPP

por intermédio da Comissão 

acordo com a legislação pertinente, 

único
Processo nº 2020-03PP3

Objeto:

objetiva atender as demandas 

LOTE ÚNICO
Empresa vencedora: 

.
Valor unitário do item

mil e trezentos reais)
Valor Global: R$ 555.900,00 

e novecentos reais).

(para esclarecimento de dúvidas)

ROGÉRIA S. AMARAL 
HENRIQUES

---------------------------------------

HARLEN DA SILVA

Protocolo 645620

AVISO SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N.º 004/2021

 
com o processo administrativo 

Objeto

FICA SUSPENSA “SINE DIE”.

Harlen da Silva

Protocolo 645672

Secretaria de Estado da 
Educação  - SEDU -

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Tomada de Preços nº: 
Órgão/Entidade: 
Secretaria de Estado da Educação
Processo nº: 
Objeto: contratação de empresa 
multidisciplinar especializada em 

serviços técnicos para elaboração 

e Executivo) e complementa

pertencente à Secretaria Estadual 
de Educação.
Lote único
Empresa vencedora: 

Valor Global: 
Contato

Marcelo Coimbra de Resende

Josivaldo Barreto de Andrade
Subsecretário de Estado de Admi

nistração e Finanças
Protocolo 645576

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 
0003/2021

Órgão/Entidade: Secretaria de 

Processo Nº: 

Objeto:

premiar o autor principal dos 
projetos selecionados em 1º e 

Lote único
Empresa vencedora:

Valor Global do Lote: no valor 

mil, oitocentos e noventa e nove 
reais e noventa e dois centavos)

Contato: 

Aline Haese

Respondendo
Protocolo 645633

Secretaria de Estado da 
Justiça  - SEJUS -

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 

0008/2021
Órgão: Secretaria de Estado da 

Processo Nº 2020-CDSBX
Objeto: 

Valor Estimado Lote 1: R$ 

Valor Estimado Lote 2: R$ 

Valor Estimado Lote 3: R$ 

Valor Estimado Lote 4: R$ 

Valor Estimado Lote 5: R$ 

Valor Estimado Lote 6: R$ 

Acolhimento das propostas

 
Abertura de propostas:  

Abertura da sessão pública

O certame será realizado por meio 

compras.es.gov.br.
Os interessados em participar 

.
Contato:5pregao@sejus.es.gov.
br

ELEN BRITO DE ALMEIDA

Protocolo 645367

AVISO DE RESULTADO DE 
LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 
0001/2021

Órgão: Secretaria de Estado da 

Processo Nº:
Objeto:

de calibração.
Lote único
Empresa vencedora:

Valor global do lote: R$ 

ELEN BRITO DE ALMEIDA

Protocolo 645364

Secretaria de Estado da 
Agricultura, Abastecimento, 

Aquicultura e Pesca  - SEAG -

CANCELAMENTO DA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

SEAG nº 011/2020.
CONTRATANTE

CONTRATADA

CNPJ Nº 
OBJETO

PAULO ROBERTO FOLETTO
Secretário da Agricultura, Abaste

Protocolo 645551


